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Event 4 Men, 50m Breaststroke Open
18.05.2024 - 10:15 Results
Points: FINA 2024

Rank YB Time Pts

11 years and younger

1. Gielata Mikolaj 13 KS Rekin Swiebodzice 44.22 202
MISTRZ OPOLSZCZYZNY

2. Bachniak Kacper 13 UKS ORKA Czestochowa 48.00 158
3. Rigol Bartosz 13 UKS DELFIN Krapkowice 48.93 149
4. Laciak Jakub 13 UKS Junior Kluczbork 49.76 141
5. Chylinski Fryderyk 14 KP ,,Sukces'' Chorzow 49.80 141
6. Glapiak Antoni 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 50.58 135
7. Polanski Michal 13 MKS Juvenia Wroclaw 51.32 129
8. Bauch Konrad 15 UKS DELFIN Krapkowice 57.35 92
9. Zaliesov Dmytro 13 MKS Juvenia Wroclaw 1:02.09 73

11 lat i młodsi OZP

1. Rigol Bartosz 13 UKS DELFIN Krapkowice 48.93 149
MISTRZ OOZP

2. Laciak Jakub 13 UKS Junior Kluczbork 49.76 141
3. Glapiak Antoni 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 50.58 135
4. Bauch Konrad 15 UKS DELFIN Krapkowice 57.35 92

12 - 13 years

1. Sobkowicz Piotr 11 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska" 36.99 345
MISTRZ OPOLSZCZYZNY

2. Spott Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 37.36 335
3. Kopacz Maciej 11 WKS Slask Wroclaw 37.82 323
4. Podbucki Mateusz 11 UKS ,, Na Fali Bytom'' 39.26 288
5. Lecht Jeremiasz 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 41.19 250
6. Cieslik Jan 11 MKS SMS Victoria Raciborz 41.20 249
7. Rokicki Borys 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 42.65 225
8. Brzeski Julian 11 UKS Aquatica Pawlowice 42.83 222
9. Kubik Franciszek 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 43.51 212

10. Szram Pawel 12 KS Rekin Swiebodzice 45.28 188
11. Urych Wojciech 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 46.15 177
12. Nikonenko Semen 12 KP  Aqua-Swim Nysa 48.03 157
13. Wysocki Aleksander 11 Sport Active 50.11 138
14. Bem Adam 12 UKS DELFIN Krapkowice 52.38 121
15. Lehr Franciszek 11 UKP Manta Jelcz-Laskowice 55.62 101
16. Jendrusch Dominik 11 UKS DELFIN Krapkowice 59.20 84
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Event 4, Men, 50m Breaststroke

12-13 lat OZP

1. Spott Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 37.36 335
MISTRZ OOZP

2. Lecht Jeremiasz 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 41.19 250
3. Rokicki Borys 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 42.65 225
4. Kubik Franciszek 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 43.51 212
5. Urych Wojciech 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 46.15 177
6. Nikonenko Semen 12 KP  Aqua-Swim Nysa 48.03 157
7. Bem Adam 12 UKS DELFIN Krapkowice 52.38 121
8. Jendrusch Dominik 11 UKS DELFIN Krapkowice 59.20 84

14 years

1. Popielski Aleksander 10 MKP Szczecin 34.04 443
MISTRZ OPOLSZCZYZNY

2. Mazik Franciszek 10 "Sikret" Gliwice 35.38 394
3. Tymoczko Oskar 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 35.45 392
4. Juraszek Bartlomiej 10 KP  Aqua-Swim Nysa 35.56 388
5. Kudzia Jakub 10 KS Piatka Chorzow 36.20 368
6. Wereszczynski Igor 10 WKS Slask Wroclaw 36.49 359
7. Steier Michal 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 36.84 349
8. Luczak Franciszek 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 37.19 339
9. Kosa Wojciech 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 37.89 321

10. Bachniak Brajan 10 KP  Aqua-Swim Nysa 39.21 289
11. Sawikowski Wojciech 10 KP ,,Sukces'' Chorzow 40.35 265
12. Witan Jakub 10 Sport Active 40.42 264
13. Calus Igor 10 UKS ORKA Czestochowa 42.50 227
14. Luszczyna Patryk 10 Sport Active 43.07 218
15. Zielinski Nataniel 10 KS Rekin Swiebodzice 43.20 216
16. Krzyszkowski Krzysztof 10 KS Rekin Swiebodzice 44.05 204
17. Skolik Dominik 10 KP ,,Sukces'' Chorzow 45.05 191
18. Lech Bartosz 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 50.27 137

DSQ Stelmach Jedrzej 10 UKS Junior Kluczbork 33.00 :-(
O 1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu. (Time: 10:27)

14 lat OZP

1. Tymoczko Oskar 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 35.45 392
MISTRZ OOZP

2. Juraszek Bartlomiej 10 KP  Aqua-Swim Nysa 35.56 388
3. Steier Michal 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 36.84 349
4. Luczak Franciszek 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 37.19 339
5. Kosa Wojciech 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 37.89 321
6. Bachniak Brajan 10 KP  Aqua-Swim Nysa 39.21 289
7. Lech Bartosz 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 50.27 137

DSQ Stelmach Jedrzej 10 UKS Junior Kluczbork 33.00 :-(
O 1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu. (Time: 10:27)
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Event 4, Men, 50m Breaststroke

15 - 16 years

1. Rekowski Karol 08 "Sikret" Gliwice 30.79 598
MISTRZ OPOLSZCZYZNY

2. Cwirko Michal 08 UKS DELFIN Krapkowice 32.22 522
3. Rumian Szymon 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 33.91 448
4. Paprocki Piotr 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 35.58 387
5. Sadlo Szymon 09 KP "Sojka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku37.34 335
6. Balamut Witold 09 Sport Active 39.71 279
7. Boldak Mikolaj 09 KP  Aqua-Swim Nysa 40.63 260

15-16 lat OZP

1. Cwirko Michal 08 UKS DELFIN Krapkowice 32.22 522
MISTRZ OOZP

2. Sadlo Szymon 09 KP "Sojka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku37.34 335
3. Boldak Mikolaj 09 KP  Aqua-Swim Nysa 40.63 260

17 - 18 years

1. Warchol Jan 07 KP  Aqua-Swim Nysa 36.72 352
MISTRZ OPOLSZCZYZNY

17-18 lat OZP

1. Warchol Jan 07 KP  Aqua-Swim Nysa 36.72 352
MISTRZ OOZP

Open

1. Rekowski Karol 08 "Sikret" Gliwice 30.79 598
MISTRZ OPOLSZCZYZNY

2. Cwirko Michal 08 UKS DELFIN Krapkowice 32.22 522
3. Pasternak Tomasz 05 AZS KU Politechniki Opolskiej 33.87 449
4. Rumian Szymon 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 33.91 448
5. Popielski Aleksander 10 MKP Szczecin 34.04 443
6. Mazik Franciszek 10 "Sikret" Gliwice 35.38 394
7. Tymoczko Oskar 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 35.45 392
8. Juraszek Bartlomiej 10 KP  Aqua-Swim Nysa 35.56 388
9. Paprocki Piotr 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 35.58 387

10. Kudzia Jakub 10 KS Piatka Chorzow 36.20 368
11. Wereszczynski Igor 10 WKS Slask Wroclaw 36.49 359
12. Warchol Jan 07 KP  Aqua-Swim Nysa 36.72 352
13. Steier Michal 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 36.84 349
14. Sobkowicz Piotr 11 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska" 36.99 345
15. Luczak Franciszek 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 37.19 339
16. Sadlo Szymon 09 KP "Sojka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku37.34 335
17. Spott Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 37.36 335
18. Kopacz Maciej 11 WKS Slask Wroclaw 37.82 323
19. Kosa Wojciech 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 37.89 321
20. Bachniak Brajan 10 KP  Aqua-Swim Nysa 39.21 289
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Event 4, Men, 50m Breaststroke, Open

Rank YB Time Pts

21. Podbucki Mateusz 11 UKS ,, Na Fali Bytom'' 39.26 288
22. Balamut Witold 09 Sport Active 39.71 279
23. Sawikowski Wojciech 10 KP ,,Sukces'' Chorzow 40.35 265
24. Witan Jakub 10 Sport Active 40.42 264
25. Boldak Mikolaj 09 KP  Aqua-Swim Nysa 40.63 260
26. Lecht Jeremiasz 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 41.19 250
27. Cieslik Jan 11 MKS SMS Victoria Raciborz 41.20 249
28. Calus Igor 10 UKS ORKA Czestochowa 42.50 227
29. Rokicki Borys 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 42.65 225
30. Brzeski Julian 11 UKS Aquatica Pawlowice 42.83 222
31. Luszczyna Patryk 10 Sport Active 43.07 218
32. Zielinski Nataniel 10 KS Rekin Swiebodzice 43.20 216
33. Kubik Franciszek 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 43.51 212
34. Krzyszkowski Krzysztof 10 KS Rekin Swiebodzice 44.05 204
35. Gielata Mikolaj 13 KS Rekin Swiebodzice 44.22 202
36. Skolik Dominik 10 KP ,,Sukces'' Chorzow 45.05 191
37. Szram Pawel 12 KS Rekin Swiebodzice 45.28 188
38. Urych Wojciech 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 46.15 177
39. Bachniak Kacper 13 UKS ORKA Czestochowa 48.00 158
40. Nikonenko Semen 12 KP  Aqua-Swim Nysa 48.03 157
41. Rigol Bartosz 13 UKS DELFIN Krapkowice 48.93 149
42. Laciak Jakub 13 UKS Junior Kluczbork 49.76 141
43. Chylinski Fryderyk 14 KP ,,Sukces'' Chorzow 49.80 141
44. Wysocki Aleksander 11 Sport Active 50.11 138
45. Lech Bartosz 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 50.27 137
46. Glapiak Antoni 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 50.58 135
47. Polanski Michal 13 MKS Juvenia Wroclaw 51.32 129
48. Bem Adam 12 UKS DELFIN Krapkowice 52.38 121
49. Lehr Franciszek 11 UKP Manta Jelcz-Laskowice 55.62 101
50. Bauch Konrad 15 UKS DELFIN Krapkowice 57.35 92
51. Jendrusch Dominik 11 UKS DELFIN Krapkowice 59.20 84
52. Zaliesov Dmytro 13 MKS Juvenia Wroclaw 1:02.09 73

DSQ Stelmach Jedrzej 10 UKS Junior Kluczbork 33.00 :-(
O 1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu. (Time: 10:27)

Open OZP

1. Cwirko Michal 08 UKS DELFIN Krapkowice 32.22 522
MISTRZ OOZP

2. Pasternak Tomasz 05 AZS KU Politechniki Opolskiej 33.87 449
3. Tymoczko Oskar 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 35.45 392
4. Juraszek Bartlomiej 10 KP  Aqua-Swim Nysa 35.56 388
5. Warchol Jan 07 KP  Aqua-Swim Nysa 36.72 352
6. Steier Michal 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 36.84 349
7. Luczak Franciszek 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 37.19 339
8. Sadlo Szymon 09 KP "Sojka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku37.34 335
9. Spott Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 37.36 335

10. Kosa Wojciech 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 37.89 321
11. Bachniak Brajan 10 KP  Aqua-Swim Nysa 39.21 289
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Event 4, Men, 50m Breaststroke, Open OZP

Rank YB Time Pts

12. Boldak Mikolaj 09 KP  Aqua-Swim Nysa 40.63 260
13. Lecht Jeremiasz 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 41.19 250
14. Rokicki Borys 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 42.65 225
15. Kubik Franciszek 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 43.51 212
16. Urych Wojciech 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 46.15 177
17. Nikonenko Semen 12 KP  Aqua-Swim Nysa 48.03 157
18. Rigol Bartosz 13 UKS DELFIN Krapkowice 48.93 149
19. Laciak Jakub 13 UKS Junior Kluczbork 49.76 141
20. Lech Bartosz 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 50.27 137
21. Glapiak Antoni 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 50.58 135
22. Bem Adam 12 UKS DELFIN Krapkowice 52.38 121
23. Bauch Konrad 15 UKS DELFIN Krapkowice 57.35 92
24. Jendrusch Dominik 11 UKS DELFIN Krapkowice 59.20 84

DSQ Stelmach Jedrzej 10 UKS Junior Kluczbork 33.00 :-(
O 1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu. (Time: 10:27)


